UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG TƯ PHÁP

Số:         /TP

V/v phát tài liệu tuyên truyền

phát hành tờ gấp nhằm nâng

cao kiến thức pháp luật và biện

pháp phòng ngừa, bảo vệ sự an

toàn cho người chưa thành niên

trên môi trường mạng

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng        năm 2024

                                   Kính gửi:

                                                 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                                 - Trường THCS, THPT trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 1035/STP-PBGDPL ngày 28/5/2024 của Sở Tư

pháp thành phố; Thực hiện công văn số 1361/UBND-TP ngày 03/6/2024 của Ủy

ban nhân dân huyện An Lão về việc tuyên truyền phát hành tờ gấp nhằm nâng cao

kiến thức pháp luật và biện pháp phòng ngừa, bảo vệ sự an toàn cho người chưa thành

niên trên môi trường mạng. Phòng Tư pháp - cơ quan thường trực Hội đồng phối

hợp Phổ biến, giáo dục pháp luật huyện phô tô và cung cấp 02 loại tờ gấp (01 tờ

gấp dành cho người chưa thành niên, 01 tờ gấp dành cho phụ huynh) cho Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn; các trường THCS, THPT trên địa bàn huyện để phổ biến

sâu rộng đến phụ huynh, học sinh.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn, các trường THCS, THPT phối hợp cử cán

bộ đến Phòng Tư pháp huyện nhận tờ gấp trong ngày 14 tháng 6 năm 2024 (liên

hệ đồng chí Ái, số điện thoại 0365 823 655 để nhận tài liệu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Văn Lâm

		2024-06-10T16:02:37+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Lâm <ngovanlam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T11:58:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp <anlao.tuphap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T11:58:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp <anlao.tuphap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T11:58:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp <anlao.tuphap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T11:58:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp <anlao.tuphap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-11T11:58:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Tư pháp <anlao.tuphap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!